
面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

100223 博物館學 4@11A1 
(週一)

10/12,10/26,

11/23,12/07

08:00~09:40 林淑華
（週一）

期中考11/09

期末考01/04

08:30~09:40

780023 職場倫理與人際關係 4@11A1 
(週一)

10/12,10/26,

11/23,12/07

08:00~09:40 王淑真
（週一）

期中考11/09

期末考01/04

08:30~09:40

200106 心理學 4@12A1
(週一)

10/12,10/26,

11/23,12/07

09:50~11:30 謝文軒
（週一）

期中考11/09

期末考01/04

10:00~11:10

500305 觀光行銷學 4@21A1 
(週二)

10/13,10/27,

11/24,12/08

08:00~09:40 鄭美圓
（週二）

期中考11/10

期末考01/05

08:30~09:40

100337 台灣本土宗教信仰 4@22A1 
(週二)

10/13,10/27,

11/24,12/08

09:50~11:30 陳竹義
（週二）

期中考11/10

期末考01/05

10:00~11:10

780050 日語入門 4@31A1 
(週三)

10/14,10/28,

11/25,12/09

08:00~09:40 陳俊廷
（週三）

期中考11/11

期末考01/06

08:30~09:40

100221 台灣歷史人物與事件 4@32A1 
(週三)

10/14,10/28,

11/25,12/09

09:50~11:30 邱正略
（週三）

期中考11/11

期末考01/06

10:00~11:10

750061 家庭概論 4@41A1
(週四)

10/15,10/29,

11/26,12/10

08:00~09:40 王苔瑄
（週四）

期中考11/12

期末考01/07

08:30~09:40

500114 青少年心理與輔導 4@42A1
(週四)

10/15,10/29,

11/26,12/10

09:50~11:30 陳志芳
（週四）

期中考11/12

期末考01/07

10:00~11:10

500304 觀光資源規劃與管理 4@51A1
(週五)

10/16,10/30,

11/27,12/11

08:00~09:40 施芝菁
（週五）

期中考11/13

期末考01/08

08:30~09:40

780005 社群網站經營管理 4@52A1
(週五)

10/16,10/30,

11/27,12/11

09:50~11:30 王秋明
（週五）

期中考11/13

期末考01/08

10:00~11:10

720004 家庭社會工作 4@11A1
(週一)

10/19,11/02,

11/30,12/14

08:00~09:40 蔡玲君
（週一）

期中考11/16

期末考01/11

08:30~09:40

100231 日本近現代史 4@12A1
(週一)

10/19,11/02,

11/30,12/14

09:50~11:30 賴郁君
（週一）

期中考11/16

期末考01/11

10:00~11:10

780021 民主與法治 4@21A1 
(週二)

10/20,11/03,

12/01,12/15

08:00~09:40 柯翠絨
（週二）

期中考11/17

期末考01/12

08:30~09:40

200706 社會學 4@22A1 
(週二)

10/20,11/03,

12/01,12/15

09:50~11:30 楊儒晟
（週二）

期中考11/17

期末考01/12

10:00~11:10

500220 環境教育與解說 4@31A1 
(週三)

10/21,11/04,

12/02,12/16

08:00~09:40 許仁財
（週三）

期中考11/18

期末考01/13

08:30~09:40

780018 大師系列講座：社會與自然篇 4@32A1 
(週三)

10/21,11/04,

12/02,12/16

09:50~11:30 許仁財
（週三）

期中考11/18

期末考01/13

10:00~11:10

200722 社區工作 4@41A1 
(週四)

10/22,11/05,

12/03,12/17

08:00~09:40 楊馥璟
（週四）

期中考11/19

期末考01/14

08:30~09:40

200711 社會問題與對策 4@42A1 
(週四)

10/22,11/05,

12/03,12/17

09:50~11:30 楊馥璟
（週四）

期中考11/19

期末考01/14

10:00~11:10

100816 新聞編輯與採訪 4@51A1
(週五)

10/23,11/06,

12/04,12/18

08:00~09:40 湛明暉
（週五）

期中考11/20

期末考01/15

08:30~09:40

100521 數位傳播概論 4@52A1
(週五)

10/23,11/06,

12/04,12/18

09:50~11:30 湛明暉
（週五）

期中考11/20

期末考01/15

10:00~11:10

空大台中中心109上外埠面授專班

加拿大

專班

(6)



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

760033 企業管理 4@71A1 08:00~09:40 林意祥 08:30~09:40

500311 旅遊與文化 4@72A1 09:50~11:30 王清和 10:00~11:10

780038 人口變遷大震盪 4@73A1 12:40~14:20 陳俊湘 11:30~12:40

780014 運動休閒與健康 4@74A2 14:30~16:10 陳俊佑 13:30~14:40

750055 殯葬設施 4@75A1 16:20~18:00 黃銘輝 15:00~16:10

780021 民主與法治 4@61A1 08:00~09:40 鄭伯其 08:30~09:40

720036 工作心理學 4@62A1 09:50~11:30 蔡嬡姝 10:00~11:10

750018 導遊領隊理論與實務 4@63A1 12:40~14:20 歐子廷 11:30~12:40

500518 兒童及少年福利 4@64A1 14:30~16:10 黃茂榮 13:30~14:40

750046 兒童發展與保育 4@65A1 16:20~18:00 黃茂榮 15:00~16:10

100504 大眾傳播學 4@61A1 08:00~09:40 林振東 08:30~09:40

100905 學習英語的方法與策略 4@62A1 09:50~11:30 李玉琇 10:00~11:10

100325  生死哲學概論 4@63A1 12:40~14:20 邱淑美 11:30~12:40

780023 職場倫理與人際關係 4@64A1 14:30~16:10 李志雄 13:30~14:40

100212 隋唐史 4@65A1 16:20~18:00 張齊顯 15:00~16:10

301005 策略行銷分析 4@61A1 08:00~09:40 羅志成 08:30~09:40

730064 國際經貿發展與趨勢 4@62A1 09:50~11:30 黃明政 10:00~11:10

780005 社群網站經營管理 4@63A1 12:40~14:20 蔡維 11:30~12:40

760020 競爭優勢與卓越管理 4@64A1 14:30~16:10 蕭惠玲 13:30~14:40

730063 整合行銷傳播 4@26A1 18:40~20:20 吳泓哲 18:40~19:50

780026 現代社會與婦女權益 4@36A1 18:40~20:20 沈中元 18:40~19:50

720051 社會心理學 4@46A1 18:40~20:20 賴宏維 18:40~19:50

780018 大師系列講座：社會與自然篇 4@47A1 20:30~22:10 黃郁仁 20:10~21:20

780027 公民社會 4@56A1 18:40~20:20 賴義鍠 18:40~19:50

500618 食品營養與健康 4@57A1 20:30~22:10 陳勇孝 20:10~21:20

100315 禪學與生活 4@61A1 08:00~09:40 馮秀瑛 08:30~09:40

100331 老莊與人生 4@62A1 09:50~11:30 鄧國晨 10:00~11:10

100337 台灣本土宗教信仰 4@63A2 12:40~14:20 吳幸珍 11:30~12:40

780009 國文文選 4@64A1 14:30~16:10 康素玲 13:30~14:40

710035 基礎宗教經典選讀(二) 4@65A1 16:20~22:20 賴秀宜 16:20~22:20

710015 台灣社會經濟史 4@61A1 08:00~09:40 張齊顯 08:30~09:40

100329 台灣民間信仰專題－媽祖 4@62A1 09:50~11:30 王延平 10:00~11:10

780014 運動休閒與健康 4@63A1 12:40~14:20 鄭志勇 11:30~12:40

710040 科技與文化 4@64A1 14:30~16:10 陳竹義 13:30~14:40

710062 基礎宗教經典選讀(三) 4@65A1 16:20~22:20 劉淑惠 16:20~22:20

台中

北屯

專班

(17)

(週日)

09/27,10/25

11/29,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

(六 )

期中考11/07

期末考01/09

台中

屯區

專班

(19)

（週六）

10/17,10/24

11/28,12/19

(六 )

期中考11/07

期末考01/09

(六 )

期中考11/07

期末考01/09

     (週三~週五)
1.09/23,09/24,09/25

2.10/28,10/29,10/30

3.11/25,11/26,11/27

4.12/09,12/10,12/11

(週六)

10/03,10/31

11/28,12/05

整合行銷傳播

(週二)

09/29,10/27

11/24,12/08

(週三~週五)

期中考

11/4,11/5,11/6

期末考

1/6,1/7,1/8

(週六)

期中考11/07

期末考01/09

整合行銷傳播

(週二)

期中考11/03

期末考01/05

(週六)

10/03,10/31

11/28,12/05

(週六)

10/03,10/31

11/28,12/05

崇華A班(23)

崇華B班(24)

崇正

人文

專班

(20)

崇正

商學專班

(21)

崇正

社科專班

(22)

(週六)

10/03,10/31

11/28,12/05

(六 )

期中考11/07

期末考01/09



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

100318 台灣民間信仰 4@61A1 08:00~09:40 王延平 08:30~09:40

100221 台灣歷史人物與事件 4@62A2 09:50~11:30 張齊顯 10:00~11:10

100340 佛學與人生 4@63A1 12:40~14:20 陳竹義 11:30~12:40

780020 哲學與人生 4@64A2 14:30~16:10 鄧國晨 13:30~14:40

710063 基礎宗教經典選讀(四 ) 4@65A1 16:20~22:20 林姍廷 16:20~22:20

750008 綠色能源 4@61A1 08:00~09:40 黃郁仁 08:30~09:40

780014 運動休閒與健康 4@62A1 09:50~11:30 鄭志勇 10:00~11:10

750002 生態旅遊 4@63A1 12:40~14:20 陳美里 11:30~12:40

780009 國文文選 4@64A2 14:30~16:10 林姿廷 13:30~14:40

710034 基礎宗教經典選讀(一) 4@65A1 16:20~22:20 翁士琇 16:20~22:20

780010 實用英文 4@62A1 09:50~11:30 賴信一 10:00~11:10

750056 殯葬學 4@66A1 19:00~20:40 陳坤華 19:00~20:10

780006 文學與人生 4@73A1 14:00~15:40 鄭素如 14:00~15:10

100212 隋唐史 4@74A1 15:50~17:30 黃運喜 15:30~16:40

780005 社群網站經營管理 4@61A1 08:00~09:40 曹昌勝 08:30~09:40

100519 電影文化與產業 4@62A1 09:50~11:30 邱成順 10:00~11:10

780018 大師系列講座：社會與自然篇 4@64A1 12:40~14:20 李泰山 11:30~12:40

100324 應用倫理舆現代社會 4@63A1 14:30~16:10 卓育賢 13:30~14:40

780027 公民社會 4@65A1 16:20~18:00 陳迪暉 15:00~16:10

400412 公部門勞動關係 4@51A1 08:00~09:40 李聰成 08:30~09:40

400113 行政組織與救濟法 4@52A1 09:50~11:30 廖婉菁 10:00~11:10

400119 行政學(下) 4@53A1 12:00~13:40 廖婉菁 11:30~12:40

400310 考選與任用 4@54A1 13:50~15:30 徐李家 13:30~14:40

740009 組織行為新論 4@55A1 15:40~17:20 張本圳 15:00~16:10

600118 採購管理實務 4@61A1 08:00~09:40 陳唐平 08:30~09:40

300914 商業簡報理論與實務 4@62A1 09:50~11:30 范垂爐 10:00~11:10

780022 性別、健康與多元文化 4@63A1 12:40~14:20 陳志芳 11:30~12:40

300909 職場個人魅力管理 4@64A1 14:30~16:10 陳明章 13:30~14:40

760055 服務業經營管理 4@65A1 16:20~18:00 陳明章 15:00~16:10

500709 遺體處理與美容 4@16A1 19:00~20:40 許媛雯 19:00~20:10

750030 殯葬會場規劃與設計 4@26A1 19:00~20:40 許媛雯 19:00~20:10

750055 殯葬設施 4@36A1 19:00~20:40 郭慧娟 19:00~20:10

750056 殯葬學 4@46A1 19:00~20:40 芮朝義 19:00~20:10

750058 殯葬倫理 4@56A1 19:00~20:40 謝順發 19:00~20:10

730044 銀髮族事業概論 4@71A1 08:00~09:40 蔡淑芬 08:30~09:40

200102 發展心理學 4@72A1 09:50~11:30 廖學卿 10:00~11:10

(六、日)

期中考11/07

期末考01/17

(週六)

10/17,10/31

12/05,12/19

(週一~週五)

期中考

11/09~11/13

期末考

01/04~01/08

崇華D班

(26)

(六 )

期中考11/07

期末考01/09

（週六）

期中考10/17

期末考12/19

台中

文創專班

(33)

（六）

期中考11/14

期末考01/09

（週六）

09/19,10/03

10/31,11/28

烏日

正和

專班

(29)

（週六 ）

10/17,10/24

11/21,12/05

（週五）

10/16,10/30

11/27,12/11

（週一~週五）

10/12~10/16

10/26~10/30

12/07~12/11

12/21~12/25

傳法

禮儀師

專班

(32)

（週六、日）

09/19,10/25

11/29,12/20

(週六)

10/03,10/31

11/28,12/05

琉璃山

專班

(28) (週日)

期中考10/18

期末考12/20

(六 )

期中考11/07

期末考01/09

逢甲

專班

(30)

(週五)

期中考11/13

期末考12/25

（週六）

期中考11/07

期末考12/19

崇華C班(25)

(週六)

10/03,10/31

11/28,12/05

台中市

保全商業

同業公會專班

(31)

（週日）

09/20,10/04

11/08,11/29



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

720044 社會工作管理 4@71A1 08:00~09:40 邱方昱 08:30~09:40

720012 社會團體工作 4@72A1 09:50~11:30 王翰一 10:00~11:10

720029 社會政策與社會立法 4@73A1 12:40~14:20 李怡靜 11:30~12:40

200717 社會工作研究法 4@74A1 14:30~16:10 楊儒晟 13:30~14:40

720038 社會統計 4@75A1 16:20~18:00 楊儒晟 15:00~16:10

400303 人力資源管理 4@71A2 08:00~09:40 蘇瑞祥 08:30~09:40

780002 飲食與生活 4@72A2 09:50~11:30 陳崇實 10:00~11:10

400119 行政學(下) 4@73A2 12:40~14:20 謝春輝 11:30~12:40

400113 行政組織與救濟法 4@74A1 14:30~16:10 柯翠絨 13:30~14:40

740009 組織行為新論 4@75A3 16:20~18:00 程立民 15:00~16:10

200115 成人發展與適應 4@63A1 08:00~09:40 劉由貴 08:30~09:40

720014 社會工作概論 4@62A1 09:50~11:30 張永鎰 10:00~11:10

720051 社會心理學 4@61A1 12:40~14:20 洪妤宸 11:30~12:40

200717 社會工作研究法 4@64A1 14:30~16:10 賴宏維 13:30~14:40

400116 非營利組織管理 4@65A1 16:20~18:00 謝春輝 15:00~16:10

780008 健康管理 4@61A1 08:00~09:40 陳勇孝 08:30~09:40

710022 邏輯與生活 4@64A1 09:50~11:30 陳竹義 10:00~11:10

100221 台灣歷史人物與事件 4@65A1 12:40~14:20 張齊顯 11:30~12:40

710028 媒介與青少年 4@62A1 14:30~16:10 林振東 13:30~14:40

100337 台灣本土宗教信仰 4@63A1 16:20~18:00 張智為 15:00~16:10

500116 諮商技術-助人策略舆技術 4@71A1 08:00~09:40 王仲匡 08:30~09:40

500523 家庭危機舆管理 4@72A1 09:50~11:30 王仲匡 10:00~11:10

500214 有機環境栽培與健康 4@73A1 12:40~14:20 釋法光 11:30~12:40

750011 婚姻與家人關係 4@74A2 14:30~16:10 徐愛華 13:30~14:40

500302  休閒遊憩概論 4@75A1 16:20~18:00 鄭美圓 15:00~16:10

500523 家庭危機舆管理 4@71A1 08:00~09:40 王仲匡 08:30~09:40

750028 女性休閒 4@72A1 09:50~11:30 王青怡 10:00~11:10

500518 兒童及少年福利 4@73A1 12:40~14:20 傅玉琴 11:30~12:40

750011 婚姻與家人關係 4@74A1 14:30~16:10 徐愛華 13:30~14:40

720025 樂齡生涯學習 4@75A1 16:20~18:00 梁瑞琪 15:00~16:10

780021 民主與法治 4@71A1 08:00~09:40 黃秀蘭 08:30~09:40

500116  諮商技術-助人策略舆技術 4@72A1 09:50~11:30 王仲匡 10:00~11:10

500214 有機環境栽培與健康 4@73A2 12:40~14:20 釋法光 11:30~12:40

720025 樂齡生涯學習 4@74A1 14:30~16:10 陳佑淵 13:30~14:40

500515 家庭資源與管理 4@75A1 16:20~18:00 徐愛華 15:00~16:10

780014 運動休閒舆健康 4@71A1 08:00~09:40 陳俊佑 08:30~09:40

500214 有機環境栽培與健康 4@72A1 09:50~11:30 釋法光 10:00~11:10

750015 休閒心理學 4@73A1 12:40~14:20 王青怡 11:30~12:40

500420  中老年疾病舆保健 4@74A1 14:30~16:10 陳崇實 13:30~14:40

500311 旅遊與文化 4@75A1 16:20~18:00 鄭美圓 15:00~16:10

（六）

期中考11/07

期末考01/09

(日)

期中考11/15

期末考12/27

太平

分局

專班

(35)

(日)

期中考11/08

期末考01/10

(日)

期中考11/15

期末考12/27

潭秀

C專班

(41)

（週六）

09/19,10/03

11/21,12/19

（週日）

09/20,10/18

11/15,12/06

（週六）

09/19,10/03

11/21,12/19

(六、日)

期中考10/31

期末考12/27

潭秀

A專班

(39)

潭秀

B專班

(40)

（六）

期中考11/07

期末考01/09

台中

大雅專班

(38)

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/20

太平

社工師專班

(34)

正坤

社科專班

(36)

（週日）

09/27,10/11

11/22,12/13

正坤

人文專班

(37)

(日)

期中考11/15

期末考12/27

（週日）

09/27,10/11

11/22,12/13

（週日）

09/27,10/11

12/06,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

（週日）

09/27,10/11

11/22,12/13



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

200106 心理學 4@71A1 08:00~09:40 張素蓮 08:30~09:40

720014 社會工作概論 4@72A1 09:50~11:30 王秀燕 10:00~11:10

200706 社會學 4@73A1 12:40~14:20 林吉銘 11:30~12:40

200906 生涯規劃與發展 4@74A1 14:30~16:10 林吉銘 13:30~14:40

780021 民主與法治 4@75A1 16:20~18:00 謝寶林 15:00~16:10

200722 社區工作 4@61A1 08:00~09:40 張素蓮 08:30~09:40

200719 社會個案工作 4@65A1 09:50~11:30 孫芸秩 10:00~11:10

720038 社會統計 4@63A1 12:40~14:20 李依臻 11:30~12:40

200707 人類行為與社會環境 4@64A1 14:30~16:10 李依臻 13:30~14:40

720012 社會團體工作 4@62A1 16:20~18:00 王翰一 15:00~16:10

750001 銀髮族心理健康 4@71A1 08:00~09:40 陳崇實 08:30~09:40

780027 公民社會 4@72A1 09:50~11:30 黃耀德 10:00~11:10

200102 發展心理學 4@73A1 12:40~14:20 廖學卿 11:30~12:40

750050 家庭生活教育導論 4@74A1 14:30~16:10 林雅莉 13:30~14:40

750011 婚姻與家人關係 4@75A2 16:20~18:00 林雅莉 15:00~16:10

720044 社會工作管理 4@71A2 08:00~09:40 邱方昱 08:30~09:40

720012 社會團體工作 4@72A2 09:50~11:30 王翰一 10:00~11:10

720029 社會政策與社會立法 4@73A2 12:40~14:20 李怡靜 11:30~12:40

200717 社會工作研究法 4@74A2 14:30~16:10 楊儒晟 13:30~14:40

720038 社會統計 4@75A2 16:20~18:00 楊儒晟 15:00~16:10

200115 成人發展與適應 4@71A1 08:00~09:40 蔡淑芬 08:30~09:40

500114 青少年心理與輔導 4@72A1 09:50~11:30 廖學卿 10:00~11:10

500618 食品營養與健康 4@73A1 12:40~14:20 李盈 11:30~12:40

780018 大師系列講座：社會與自然篇 4@74A2 14:30~16:10 許仁財 13:30~14:40

780004 日文(一) 4@75A1 16:20~18:00 陳俊廷 15:00~16:10

500521 家庭支持服務 4@71A1 08:00~09:40 陳泓任 08:30~09:40

750001 銀髮族心理健康 4@72A1 09:50~11:30 李怡慧 10:00~11:10

780050 日語入門 4@75A1 12:40~14:20 陳俊廷 11:30~12:40

750026 遊程規劃 4@74A1 14:30~16:10 楊欽榮 13:30~14:40

780021 民主與法治 4@73A1 16:20~18:00 徐李家 15:00~16:10

780021 民主與法治 4@71A2 08:00~09:40 邱奕賢 08:30~09:40

500618 食品營養與健康 4@72A1 09:50~11:30 釋法光 10:00~11:10

500420 中老年疾病與保健 4@73A1 12:40~14:20 李怡慧 11:30~12:40

780009 國文文選 4@74A1 14:30~16:10 邱君亮 13:30~14:40

300911 個人行銷與形象管理 4@75A1 16:20~18:00 張粟嫥 15:00~16:10

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/20

（週日）

10/18,10/25

11/22,12/06

（日）

期中考11/08

期末考12/20

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/20

豐原專班

A班

(47)

(日)

期中考11/08

期末考01/10

石岡農會

專班

(46)

（週六、日）

09/27,10/24

11/22,12/13

弗傳慈心社

工專班

(43)

（週六）

09/19,10/17

10/31,11/14

（六）

期中考10/24

期末考11/21

（週六、日）

09/27,10/24

11/22,12/19

東勢

社工師專班

(45)

（週六、日）

09/19,10/25

11/29,12/20

(日)

期中考11/08

期末考01/10

(日)

期中考11/08

期末考01/10

(六、日)

期中考11/07

期末考01/17

弗傳

慈心

專班

(42)

后里專班

(48)

東勢農會

專班(B班)

(44)

(日)

期中考11/08

期末考01/10



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

780014 運動休閒與健康 4@71A2 08:00~09:40 陳俊佑 08:30~09:40

780009 國文文選 4@72A2 09:50~11:30 邱君亮 10:00~11:10

500304 觀光資源規劃與管理 4@73A1 12:40~14:20 王清和 11:30~12:40

760030 門巿服務與管理 4@74A1 14:30~16:10 袁貞貞 13:30~14:40

300816 人際關係與協商 4@75A1 16:20~18:00 袁貞貞 15:00~16:10

750058 殯葬倫理 4@61A1 08:00~09:40 謝順發 08:30~09:40

750055 殯葬設施 4@62A1 09:50~11:30 謝順發 10:00~11:10

750056 殯葬學 4@63A1 12:40~14:20 謝順發 11:30~12:40

750030 殯葬會場規劃與設計 4@64A1 14:30~16:10 許媛雯 13:30~14:40

500709 遺體處理與美容 4@65A1 16:20~18:00 許媛雯 15:00~16:10

780023 職場倫理與人際關係 4@61A1  08:00~09:40 趙美惠 08:30~09:40

780008 健康管理 4@62A1  09:50~11:30 陳秀玉 10:00~11:10

760026 臺灣企業卓越管理實務導論 4@63A1 12:40~14:20 黃麗芬 11:30~12:40

730063 整合行銷傳播 4@64A1  14:30~16:10 李文傑 13:30~14:40

780020 哲學與人生 4@65A1  16:20~18:00 謝國樑 15:00~16:10

780010 實用英文 4@71A1 08:00~09:40 紀志賢 08:30~09:40

730066 國際貿易實務 4@72A1 09:50~11:30 趙裕彬 10:00~11:10

780030 當代世界：國際政經趨勢 4@75A1 12:40~14:20 黃仲杰 11:30~12:40

780005 社群網站經營管理 4@74A1 14:30~16:10 彭垂星 13:30~14:40

780009 國文文選 4@73A1 16:20~18:00 梁惠茹 15:00~16:10

100221 台灣歷史人物與事件 4@61A1 08:00~09:40 王元仲 08:30~09:40

710064 宗教名著導讀-《天妃(媽祖)顯聖錄》 4@62A1 09:50~11:30 邱君亮 10:00~11:10

100504 大眾傳播學 4@63A1 12:40~14:20 邱成順 11:30~12:40

780021 民主與法治 4@64A1 14:30~16:10 賴義鍠 13:30~14:40

780006 文學與人生 4@65A1 16:20~18:00 高士原 15:00~16:10

710064 宗教名著導讀-《天妃(媽祖)顯聖錄》 4@61A1 08:00~09:40 邱君亮 08:30~09:40

100221 台灣歷史人物與事件 4@62A1 09:50~11:30 王元仲 10:00~11:10

780006 文學與人生 4@63A1 12:40~14:20 高士原 11:30~12:40

100504 大眾傳播學 4@64A1 14:30~16:10 邱成順 13:30~14:40

780021 民主與法治 4@65A1 16:20~18:00 賴義鍠 15:00~16:10

780023 職場倫理與人際關係 4@61A2 08:00~09:40 李志雄 08:30~09:40

780022 性別、健康與多元文化 4@62A1 09:50~11:30 劉由貴 10:00~11:10

780020 哲學與人生 4@64A1 12:40~14:20 鄧國晨 11:30~12:40

500302 休閒遊憩概論 4@63A1 14:30~16:10 陳美里 13:30~14:40

780009 國文文選 4@65A1 16:20~18:00 吳兆倫 15:00~16:10

東勢

禮儀師專班

(50)

立德正緣

專班A班

(96)

(週六)

10/17,11/07

11/28,12/12

（日）

期中考11/08

期末考01/10

玉山專班

(49)

（六）

期中考11/07

期末考01/09

(週日)

10/18,11/08

11/29,12/13

(週六)

10/10,10/17

12/05,12/19

正坤

生科專班

(98)

（週六）

09/19,10/03

11/21,12/19

立德正緣

專班B班

(97)

（六）

期中考11/07

期末考01/09

（週六）

09/19,10/17

11/21,12/12

（日）

期中考11/15

期末考01/10

大甲

專班

(51)

（六）

期中考11/07

期末考01/09

(週六)

10/10,10/17

12/05,12/19

大安

專班

(52)

(六 )

期中考10/31

期末考12/26

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/20

（六）

期中考11/14

期末考01/09



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

750018 導遊領隊理論與實務 4@71A1 08:00~09:40 鄭美圓 08:30~09:40

780014 運動休閒與健康 4@72A2 09:50~11:30 施芝菁 10:00~11:10

100516 網路中的危機 4@73A1 12:40~14:20 湛明暉 11:30~12:40

100520 生活攝影 4@74A1 14:30~16:10 王睿華 13:30~14:40

500420 中老年疾病與保健 4@75A2 16:20~18:00 陳崇實 15:00~16:10

100520 生活攝影 4@61A1 08:00~09:40 王睿華 08:30~09:40

750011 婚姻與家人關係 4@62A1 09:50~11:30 王苔瑄 10:00~11:10

780014 運動休閒與健康 4@63A2 12:40~14:20 施芝菁 11:30~12:40

750034 預防保健 4@64A1 14:30~16:10 林穎志 13:30~14:40

720025 樂齡生涯學習 4@65A2 16:20~18:00 劉由貴 15:00~16:10

200723 家庭社會學 4@61A2 08:00~09:40 林培涵 08:30~09:40

100315 禪學與生活 4@62A1 09:50~11:30 邱淑美 10:00~11:10

720025 樂齡生涯學習 4@63A3 12:40~14:20 梁有章 11:30~12:40

780018 大師系列講座：社會與自然篇 4@64A2 14:30~16:10 林連科 13:30~14:40

500420 中老年疾病與保健 4@65A2 16:20~18:00 陳緯真 15:00~16:10

100315 禪學與生活 4@61A2 08:00~09:40 邱淑美 08:30~09:40

200723 家庭社會學 4@62A2 09:50~11:30 林培涵 10:00~11:10

500420 中老年疾病與保健 4@63A1 12:40~14:20 陳緯真 11:30~12:40

720025 樂齡生涯學習 4@64A2 14:30~16:10 梁有章 13:30~14:40

780018 大師系列講座：社會與自然篇 4@65A1 16:20~18:00 林連科 15:00~16:10

500707 殯葬政策與法規 4@16A1 19:00~20:40 張博鍾 19:00~20:10

500709 遺體處理與美容 4@26A1 19:00~20:40 林錦楓 19:00~20:10

750030 殯葬會場規劃與設計 4@36A1 19:00~20:40 談欽彰 19:00~20:10

750055 殯葬設施 4@46A1 19:00~20:40 詹鎵齊 19:00~20:10

750058 殯葬倫理 4@56A2 19:00~20:40 施忠全 19:00~20:10

780009 國文文選 4@61A2 08:00~09:40 蘇家弘 08:30~09:40

710006 色彩創意與生活 4@62A1 09:50~11:30 顏麗娟 10:00~11:10

200723 家庭社會學 4@63A1 12:40~14:20 林培涵 11:30~12:40

780014 運動休閒與健康 4@64A1 14:30~16:10 陳建順 13:30~14:40

750046 兒童發展與保育 4@65A2 16:20~18:00 蘇紫晴 15:00~16:10

780009 國文文選 4@61A3 08:00~09:40 李名媛 08:30~09:40

780014 運動休閒與健康 4@62A2 09:50~11:30 陳建順 10:00~11:10

710006 色彩創意與生活 4@63A1 12:40~14:20 顏麗娟 11:30~12:40

750046 兒童發展與保育 4@64A1 14:30~16:10 蘇紫晴 13:30~14:40

200723 家庭社會學 4@65A1 16:20~18:00 林培涵 15:00~16:10

榮輔

專班

(111)

（週一~週五）

10/12~10/16

10/26~10/30

12/07~12/11

12/21~12/25

(週一~週五)

期中考

11/09~11/13

期末考

01/04~01/08

正承佛院

專班

B班

(109)

（週六、日）

10/03,10/31

12/12,12/27

（六、日）

期中考11/22

期末考01/10

教化佛院

專班

A班

(112)

（週六）

10/03,10/17

12/05,12/19

（六）

期中考11/07

期末考01/16

教化佛院

專班

B班

(113)

（週六）

10/03,10/17

12/05,12/19

（六）

期中考11/07

期末考01/16

正承佛院

專班

A班

(108)

（週六、日）

10/03,10/31

12/12,12/27

（六、日）

期中考11/22

期末考01/10

清水慈育

專班

A班

(107)

（週六）

10/03,10/10

11/28,12/12

（六）

期中考11/14

期末考01/09

澳洲

專班

(106)

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10



面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

空大台中中心109上外埠面授專班

710006 色彩創意與生活 4@61A1 08:00~09:40 顏麗娟 08:30~09:40

780009 國文文選 4@62A1 09:50~11:30 李名媛 10:00~11:10

750046 兒童發展與保育 4@63A1 12:40~14:20 蘇紫晴 11:30~12:40

200723 家庭社會學 4@64A1 14:30~16:10 林培涵 13:30~14:40

780014 運動休閒與健康 4@65A1 16:20~18:00 陳建順 15:00~16:10

200719 社會個案工作 4@71A1 08:00~09:40 徐靖惠 08:30~09:40

720012 社會團體工作 4@72A5 09:50~11:30 徐靖惠 10:00~11:10

720038 社會統計 4@73A1 12:40~14:20 李依臻 11:30~12:40

200707 人類行為與社會環境 4@74A1 14:30~16:10 李依臻 13:30~14:40

200722 社區工作 4@75A2 16:20~18:00 邱方昱 15:00~16:10

780014 運動休閒與健康 4@71A3 08:00~09:40 林祐鋐 08:30~09:40

500420 中老年疾病與保健 4@73A2 09:50~11:30 李怡慧 10:00~11:10

730070 理財規劃與實務 4@73A1 12:40~14:20 張粟嫥 11:30~12:40

750018 導遊領隊理論與實務 4@74A1 14:30~16:10 王清和 13:30~14:40

720025 樂齡生涯學習 4@75A2 16:20~18:00 廖學卿 15:00~16:10

750011 婚姻與家人關係 4@61A1 08:00~09:40 王苔瑄 08:30~09:40

100520 生活攝影 4@62A1 09:50~11:30 王睿華 10:00~11:10

750034 預防保健 4@63A1 12:40~14:20 林穎志 11:30~12:40

720025 樂齡生涯學習 4@64A3 14:30~16:10 劉由貴 13:30~14:40

780014 運動休閒與健康 4@65A2 16:20~18:00 施芝菁 15:00~16:10

教化佛院

專班

C班

(114)

（週六）

10/03,10/17

12/05,12/19

（六）

期中考11/07

期末考01/16

豐原專班

B班

(120)

(週日)

09/27,10/11

11/22,12/13

(日)

期中考11/15

期末考12/27

真善美社工

師專班

(116)

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/20

(週日)

期中考11/08

期末考01/10

清水慈育

專班

B班

(125)

（週六）

10/03,10/10

11/28,12/12

（六）

期中考11/14

期末考01/09


